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Regional 1 Champagne / Lgef

Regional 2  Champagne / Lgef

Regional 2  Champagne / Lgef

Regional 3  Champagne / Lgef

Regional 3  Champagne / Lgef

Feminines Dh  Champagne / Lgef

U19 Dh  Champagne / Lgef

U19 Ph  Champagne / Lgef

U17 Ph  Champagne / Lgef

U17 Ph  Champagne / Lgef

U17 Ph  Champagne / Lgef

U15 Dh Champagne / Lgef

U15 Ph Champagne / Lgef

20016.2

20017.2

20020.2

20107.2

20108.2

20170.2

20171.2

20174.2

20175.2

20237.2

20240.2

20302.2

20303.2

23023.2

21209.2

21210.2

21404.1

21405.1

21408.1

21495.2

21539.2

21540.2

21543.2

21587.2

21588.2

21342.2

21629.2

21631.2

21632.2

Chapelle Rcsc 1

St Mesmin Fc 1

Cormontreuil Fc 1

Villers Semeuse 1

Taissy As 1

St Julien Jsfc 1

Sts Geosmes 1

Sezanne Rc 1

F. Barsequanais 1

Witry Les Reims 1

Tinqueux Sc 2

Ay Cs 1

Fc Agglo Troyenne 2

Cormontreuil Fc 1

Tournes Renwez Maz 1

Chapelle Rcsc 1

Reims Ste Anne 2

Le Theux 1

Bogny Fc 1

Nouvion Usc 1

Taissy As 1

Chapelle Rcsc 2

Fc Agglo Troyenne 1

Sud 52 Gpt 1

Montier/Est Aubois 1

Chapelle Rcsc 1

Tournes Renwez Maz 1

Villers Semeuse 1

Cormontreuil Fc 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

17/03/2018

17/03/2018

17/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

17/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

17/03/2018

17/03/2018

17/03/2018

Poule Unique

Poule A

Poule B

Poule A

Poule B

Poule Unique

Poule Unique

Poule A

Poule A

Poule B

Poule C

Poule Unique

Poule A

19370879

19370880

19370883

19371036

19371037

19371165

19371166

19371169

19371170

19371298

19371301

19371429

19371430

19596177

19398853

19398854

19399180

19399181

19399184

19399316

19399405

19399406

19399409

19399499

19399500

19399118

19399586

19399588

19399589

Prix Les Mezieres 2

Fc Agglo Troyenne 1

Sezanne Sa 1

Tinqueux Sc 1

Asfeld As 1

L'Ornel Sl 1

Asptt Chalons 1

Romilly Afm 1

Marnaval Sc 1

Sedan Torcy 1

Le Theux 1

Epernay Turcs Fc 1

Essor Melda 1

St Memmie O. 1

Epernay Rcc 1

Reims Ste Anne 1

Charleville Ofc 1

Rs Neuvillette Jamin 1

Fismes Vesle 1

Reims Ste Anne 2

St Julien Jsfc 1

Nogentais Fc 1

Fagnieres Es 1

Bar-Sur-Aube Fc 1

Lusigny/Creney 1

Reims Ste Anne 1

Taissy As 2

Sedan Ardennes 2

Rethel/Entente Sud 1

509242

520508

529566

528808

524617

552588

539095

553150

514257

502593

523210

502561

581327

529566

550727

509242

548111

527905

521546

502624

524617

509242

581327

539095

502789

509242

550727

528808

529566

524663

581327

500046

523210

514456

520374

508596

547728

502790

530405

527905

553042

548225

745499

546161

548111

547316

581832

502766

548111

552588

544348

521648

580633

540553

548111

524617

500266

500541

501

502

503

504

505

521

541

545

565

566

567

581

585

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP



LIGUE DU GRAND EST DE FOOTBALL Matchs remis / rejoués

FOOT 2000 - FFF 16/03/2018 16:15 Page 2 / 2

U15 Ph Champagne / Lgef

U15 Ph Champagne / Lgef

Chal Feminin U15f Champagne / Lgef

U13 Challenge Champagne / Lgef

21674.2

21675.2

21720.2

26186.2

26189.2

28101.1

Vitry Fc 1

St Julien Jsfc 1

Seine/Barse 1

St Brice Courcelles 1

Montier/Est Aubois 1

Chapelle Rcsc 1

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

17/03/2018

17/03/2018

17/03/2018

17/03/2018

17/03/2018

17/03/2018

Poule B

Poule C

Poule Unique

Poule B

19399676

19399677

19399767

19959117

19959120

20267323

Nogentais Fc 1

St Martin La Veuve 1

Aspttchaumont/Bricon 1

Troyes Ac 1

Epernay Rcc 1

St Julien Jsfc 1

552367

552588

514257

534191

502789

509242

544348

527497

535722

500073

546161

552588

586

587

528

592

RP

RP

RP

RP

RP

RP


